کشاورز با اشاره به اینکه امنیت غذایی کشور در گرو تامین به موقع برنج مورد نیاز است، بیان کرد: با توجه به اهمیت بالای برنج به عنوان دومین محصول غذایی پر مصرف بعد از نان و عدم تعهد بانک مرکزی و وزارت صمت به معاون اول رئیس جمهور نامه‌ای ارسال کردیم که علت تعلل بانک مرکزی و سوء مدیریت وزارت صمت را در موضوع واردات برنج بررسی کند.

تجارت

۵

انرژی

دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸ - شماره ۱۸۲۸
Mon - 16 March - 2020

اخبار کوتاه

دلیلی برای ادامه مذاکره روسیه و اوپک وجود ندارد

وزیر انرژی روسیه اعلام کرد که این کشور، دلیلی برای ادامه مذاکره با اوپک-پلاس نمی‌بیند. به گزارش رویترز، خبرگزاری اپنتر فکس، الکساندر نواک اعلام کرد که این کشور دلیلی برای بازگشت به مذاکرات با شریکان خود در گروه سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک پلاس) نمی‌بیند.